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PEQUENAS DESPESAS - JUNHO-JULHO 2024

RECEITA | RS 1.000,00
DESPESAS | RS 513,50
TOTAL CAIXA | RS 486,50
DATA OBJETO VALOR RESPONSAVEL
26/06/2024 [JORNAL RS 240,00 LILIANE
05/07/2024 |ARQUIVO MORTO RS 60,00 CARLOS
05/07/2024 |GRAMPO RS 15,00 CARLOS
16/07/2024 |PAPEL SULFITE RS 100,00 CARLOS
31/07/2024 |PASSAGEM RS 40,50 CARLOS
29/07/2024 |PILHA RS 29,00 CARLOS
[ 01/08/2024 |CONTROLE REMOTO AR RS 29,00 CARLOS
N DESPESAS TOTAIS RS 513,50

Carlos

Diretor

5 Mourd

administrate



CATXA ECONOMICA FEDERAL

SAC 0808 726 10]
OUVIDORTA @880 /25 7474

218-363547617-1

05/ 460 /20524 3:13:41
LOT: 21,015506-0 Hoﬂﬁ}ggngjégg'éé
LOCALIDADE: PIQuETE Biis

AG, VINCULADA: 2035 CONTROLE: 884683176
COMPROVANTE DE DEFOSITO M DINHE Ik

2035 086 PON0GG5A.5
CAMARA MUNICIPAL DF PIOUETE

VALOR : 486,50

DEPOSTTO REALIZADU COM SUGESSD. A PREVISAC
0O CREDITO NA CONTA £ DE ATE 39 mmﬁgﬂ
- 218-363547617-1

uATXA ECONOMICA FEDERAL
SAL 8888 726 0191
OUVIDORTA 48@B 725 7474
185-030849352-6
83/ JUL/ 2024 HORA DF 11:88:51
L0T, 21,015566-4 TERM 856160
| OCALIDADE: PIQUETE
AG, VINCULADA: 2835 CONTROLE: GBGG24548
COMPROVANTE DE SAGUE - CAIXA
VALOR: 1.000,00
bR 7225 1698 1XKKR
TRANSACAD AUTORIZADA COM CARTAD E SENHA

185-630859353-6
18 VIA
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{Presidente)
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Jﬁﬂd& dz S«w Pauls
Rua do Piquete, 140 — Centro — quuete SP CEP —12.620-000-Tel: (12) 3156-1010

SN aaranin U EtE. 3N, 50V, br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Cdmara Municipal de Piquete.

NESTA

REQUISICAO DE DESPESAS PEQUENAS Ne 06/2024

Eu, ROSE MARA LEITE, venho, pelo presente, solicitar a Vossa Exceléncia a gentileza
de determinar o pagamento do valor de RS 1.000,00 (um mil reais) para cobrir despesas

pequenas desta Casa de Leis.

Piquete, 26 de Junho de 2024.

; #);_
] . b=
T PNAMA \LL".\S-"--'

ROSE MARA LEITE

Servente
AUTORIZADO ]L A f
Ederson Marco Gongalves .[osé’l',mz de Faria Jnfh
12 Secretéario Presidente ,’
D NS 4
- f’f‘“ \
Carlos Aiberto de Moura 5'\\
Diretor e Administrativo



Mesa 2023/2024

José Luiz de Faria Janior
{Presidente)

Geraldo Rodrigues

Ferreira Neto
[Vice-Presidente}

Ederson Marco Gongalves
{18 Secretario)

José Carlos Gongalves
Courbassier
{2¢ Secretério)

Vereadores:

Antdnio Vicente Campos

Cleber Mateus Tomazi
de Olivelra

Fernando Cesar de
Queiroz Motta

Marcos Rafael Gongalves
Uchdas

Wesley Douglas Leal

Camara Municipal de Piguete
Estade de Sde Paule

Rua do Piguete, 140 — Centro — Piquete —SP — — CEP —12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010
www.camarapiquete.sp.gov.br

PEDIDO DE AUTORIZACAQ PARA DESPESAS PE UENAS

Data: 026 IOé /2024.

(iors_ogier P 4 foifor—

Para o Presidente da Camara Municipal de Piquete e Diretor Administrativo.

Sol:cntamos g Vossa Exceiencra autorlzagao para aquzmgao dos seguintes bensipmdutos

T{uhx(/l &cww‘ /é&f J‘ aWMM Zo Jfra M-wdp
o /wa&m) ey

2N,

LA

Assmatu a do Requisitante

AUTORIZADO EM 03 %{fw 12024,

(pog

s’ Q
JOse %i EFARIA Y

Presidente da Camara Municipal de Piquete




28/06/24,"15:22 BIAP GEG - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

. PREFEITURA MUNICIPAL DE e 48 =

i CRUZEIRO 'Data & Hora de Emissao |

i SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS | 28/06/2024 12:31:07 |

3 [Cédigo de Verificagdo * |

| NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS- :i W3Re-4V4l

ll E | Série

' 'i NE
PRESTADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 35.173.718/0001-64 inscricio Municipal: 38031
Nome/Razao Social: VALQUIRIA SOUSA SANTOS ME
Endereco: Outros Joaquim Amélio 188 - - Vila Regina Célia - CEP: 12705520

Municipio: CRUZEIRO UF: SP E-mail jornal@classelider.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razo Sociak GAMARA MUNICIPAL DE PIQUETE
CPE/CNPJ: 02.266.834/0001-79
Endereco: Rua do Piquete 140 - - Centro - CEP: 12620000
Municipio: PIQUETE UF: SP

Inscrigao Municipal:

E-mail: contabilidade@camarapiquete.sp.gov.br

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
10167 - EDICAO DE JORNAIS DIARIOS

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

Interpretagdo, Revisdo, Tradugdo, Apoio E Infra-Estrutura Administrativa E Congéneres

17.02 - Datilografia, Digitagdo, Estenografia, Expediente, Secretaria Em Geral, Resposta Audivel, Redacéo, Edigéo,

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 28/06/2024, EM CRUZEIRO - SP

Publicagdo e Relatorio de Gestao Fiscal demonsirativo das Despesas com Pessoal, na edicao 764 do Jomal folha Regional.
OBS: Para depésito no Banco do Brasil - ag - 0448- cic 41656-8

Valor do Servigo Deductes Desconto Incond. Base de Célculo Aliquota (%) valor do IS8 (R§)

~ R$ 240,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 240,00 2,01 4,82
Desconto Cond., Retengdo INSS Retengéo PIS Retengdo COFINS Retencdio CSLL Retencdo IRRF Qutras Retengies

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DANOTA = R$ 240,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 240,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Empresa optante pelo Simples Nacional desde: 2019-11-D4
- Miguota do ISS do Simples Nacional: Anexo I 2,01%

" autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura,

https:ﬂpmcruzeim.geosiap.net.hrfpmcruzeiro!issonlin efimprimir/imprimir.nfse _pmcruzeiro,php?hash= =AFVXIKVYWZ 1 REWMWEUVKkpWYWA3VVpm....

1/1



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  35.173.718/0001-64

Razao
» Y T
soelal: ALQUIRIA SOUSA SANTOS

Endereco:  RUA JOAQUIM AMELIO 188 / VL REGINA CELIA / CRUZEIRO / SP / 12705~
520

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:02/07/2024 a 31/07/2024

Certificacio Numero: 2024070209055418034203
Informacdo obtida em 02/07/2024 09:35:22

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAC

Nome: VALQUIRIA SOUSA SANTOS
CNPJ: 35.173.718/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2 ndo constam inscricées em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a* a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certido emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:25:47 do dia 28/06/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/12/2024.

Cadigo de controle da certidao: DA72.0525.D839.BF68

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documenio.
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Re: Orgamento para publicagio RGF 1° Quadrimestre do exercicio de 2024 %
De jornal@classelider.com

Para ,c:anfabjiida(:erﬂmamarau':rlm‘:e:.st;.scu.h[

Copla Dirsforiaadm
Data Seg 11:28

&2 Resume @) Cabegalbios == Tewto simples

Borm dia o valor é de R$ 500,00 , vai dar 01 pagina, estou a disposigdo para negociarmaos.
att Beatriz Gavazzi

Aguardo reterno
kd\"\ﬂ,\cf:’ejb oai _O’LO ‘?/«Jﬁé
NQ‘Q"" S U= &)
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RES: Orgamento para publicagae RGF 1° Quadrimestre do exercicio de 2024
De GSP | Comercial <comercial@gazetasp.com.br>

Para <contabilidade@camarapiquete.sp.gov.brs, Diretoriaadm’ <diretoriaadm@camarapiguete.sp.gov.br>
Data 2024-05-2913:.07

Gamara Piguete_Quadro_Despesa com Pessoal_Mai23-Abr24_10x30.pdf (~530 KB)

Boa tarde!
Segue layout e valer para aprovacao.

1. RELATORIQ DE GESTAQ FISCAL
TAMANHO: 16X38
VALOR: RY 1.200,00

EDICOES - Feriado Corpus Christi

Edicdo UNICA /CONIUGADA , 3@ a 31/85

Quinta-feira 38/85 - NAO teremos expediente

Sexta-feira 31/85 - EXPEDIENTE NORMAL - Fechamento da edigdo do fim de semana
Edic3o Fim de semana - @1 3 83 / @5 - MNORMAL

ciosamente,

Elaine Bastos / Marco Aurelio / Felipe Ongaratto/Raguel Aguiar/ Pedro Castanoc
Operacional

E-mail: comercial@gazetasn. com.br
Fone: (11) 3720-6680

Rua Tuim - 181 A, Moema.
CEP: ©4514-100 - S3o Paulo - SP.

A NOSSA CONFIRMACAD E A SUA GARANTIA DE PUBLICACAC
Certifigue-se que o seu e-mail enviado recebeu uma resposta do nosso departamento. Caso ndc tenha recebido a confirmagde do jornal, entre em

contato pelo telefone abaixo.

Inclua sempre comoe cdpia de envio de seu email o comercialipazetaspdigital.con e como forma de backup e garantia.

gQualquer divida estamos & disposigdo.

De: contabilidade@camacapiqueie.sy.gov. by [mailto::mrt3ni;1;:&u&nnwarnpgpuete.gp.1nu_h~]

Enviada em: quarta-feira, 29 de maio de 2824 13:32
.br; Diretoriaadm

Para: comercial@gazetasp.co
Assunto: Orcamente para publicacio RGF 1% Quadrimestre do exercicio de 2824

Bom dia,

solicito orgamento para publicacdo do RGF {relatéric gesto fiscal)
referente 12 quadrimestre de 2824, conforme anexo.

por gentileza, pode me enviar orcamento para proxima publicagdoa?

Desde jé agradeco.

Atenciosamente,

Liliane Santos
CAMARA MUNICIPAL DE PIQUETE
(12) 31561018 - Ramal 2081
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Solicitagdo de Cancelamento da Nota Fiscal de Servigo Prestado [ Nimero 554 / NE]

De Prefeitura Municipal de Cruzeiro - Siag.Net 1SS Online

Para o
Data Sex. 12:26

Aclasselider com, contabilidade@camaragiquete sp.gov.ne
Qich n @ quete.sp.goy.’

£ Resumo P Cabegathos =

ito simples

Prefeitura Municipal de Cruzeiro
Solicitagdo de Cancelamento de Nota Fiscal

Solicitago de Cancelamento de Nota Fiscal foi efetuada por VALQUIRIA SOUSA SANTOS ME

Namero [ Série
554 [ NE

Data de Solicitacio
28/06/2024 12:26:41

Data de Cancelamento
28/06/2024

Motive do Cancelamento
Erro na Emisséo

Justificativa
Nota fiscal enviada em data ndo empenhada.

Situacdo
Aprovado Automaticamente

Instrucies para o Tomador

Se vocé ainda nSo escriturou a Nota Fiscal
Entre em Esarituracio > Escrituracio de NF de Servigos Tomados de Terceiros, escriture a Nota Fiscal normalmente e depois efetue o cancelamentn, que pode ser efetuado
no mesmo local,

Se vocé §a escriturou a Nota Fiscal e ndo tem Guia Vinculada:
Entre em Escrituragio > Escrituracdo de NF de Servicos Tomados de Terceiros, selecione a Nota Fiscal e efetue o Cancelamento.

Se voch ja escriturou a Nota Fiscal, porém estd vinculado a uma Guia sem Pagamento:
Entre em contate com a Prefeitura soficitando o Cancelaments da Guia.
Depols entre em Escrituracdo > Escrituragdo de NF de Servigos Tomados de Terceiros, selecione a Nota Fiscal e efetue o Cancelamento.

Se vocé j4 eserlturou a Nota Fiscal, porém esta vinculado a uma Guia com Pagamento;

Aguarde a confirmacio do pagamento, apés confirmado, entre em Eserituracio > Esarituragao de NF de Servigos Tomados de Terceiros, selecione a Nota Fiscal e efelue o
Cancelamento.

Sera gerada uma Solficitacio de Crédito ( gue pode ser conferida em Servicas > Crédito ) e pode depender da aprovacio por patte da Prefeitura.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro
WWW, Cruzeiro.sp.gov.br
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PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 35.173.718/0001-64 Inscricio Municipal: 38031
Nome/Razdo Social: VALQUIRIA SOUSA SANTOS ME
Endereco: Outros Joaguim Amélio 188 - - Vila Regina Célia - CEP: 12705520

Municipio: CRUZEIRO uF: SP ait jornal@ciasselider.com

TOMADOR DE SERVICO
Nome/Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL DE PIQUETE

CPFICNPJ: 02.266.834/0001-79 Insericao Municipal:
Enderego: Rua do Piguete 140 - - Centro - CEP: 12620000
Municipio: PIQUETE UF: SP E-mail: contabilidade@camarapliquete.sp.gov.br

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
10167 - EDICAO DE JORNAIS DIARIOS

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

17.02 - Datilografia, Digitagao, Estenografia, Expedient, Secretaria Em Geral, Resposta Audivel, Redacao, Edigdo,
Interpretacdo, Revisdo, Traducdo, Apoio E Infra-Estrtura Administrativa E Congéneres

DESCRIGAO DOS SERVICOS/PRESTADOS NO DIA 25/06/2024, EM CRUZEIRO - SP

Publicaggo de Relatério de Gestédo Fiscal, Demonstrativo da
OBS: Para depdsito no Banco do Brasil - ag 0448-8 - cic 41

spesa com pessoal, na edigio 764 do jornal Folha Regional.
6-8

Valor do/Servico Deductes Desconto Incond. Base de Célculo Aliquota (%) Valor do 1SS (R§)

240,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 240,00 2,01 4,82

Desconto Cond. Refencdo INSS Retengéo PIS Retengéo COFINS Retengdo CSLL Retengéo IRRF Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 240,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = RS 240,00

OUTRAS INFORMACOES

- Empresa optante pelo Simples Nacional desde: 2015-11-04
- Aliquota do 1SS do Simples Nacional: Anexo Ill: 2,01%

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.



8. 01a20de Junho de 2024 FOLHA REGIONAL

18° Encontro Nacional de Motociclistas é sucesso em Bananal

De 44 a 16 de junho, aconteceu em Bananal o 18°
Encontro Nacional de Motociclistas, O evento reuniu
muitas pessoas e foi finalizado com Sucesso.

0 18° Encontro Nacional de Motociclistas foi orga-
nizado peio Legido do Asfalto.

Foram 3 dias de alegria, animac#o e muito Rock Roll.
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@3/07/2824 - BANCO DO BRASIL - 11:19:98
£a6411820 anee

CONPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EN DINHEIRO

CLIENTE: YALQUIRIA § SANTOS

AGENCIA: 04493 ONTA 41,6568
DATA T ) 20
e CUHENTO 46 641, 162,000,080
VALOR DINHEIRD 240,00
VALOR TOTAL 240,00
R, i 14,208 £8,097. 201

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTOD,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.
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